АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017                                    г. Котовск                           №  1913

О внесении изменений в постановление администрации города Котовска от
28.03.2016 №542 «Об организации универсальной еженедельной ярмарки на
территории городского парка»

Администрация города постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Котовска от

28.03.2016 №542 «Об организации универсальной еженедельной ярмарки на
территории городского парка» (далее – постановление) следующие
изменения:

абзац первый пункта 11 Порядка организации предоставления мест для
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на универсальной
еженедельной ярмарке на территории городского парка, утвержденного
постановлением изложить в следующей редакции:

«11. Договор о предоставлении торгового места на универсальной
еженедельной ярмарке на территории городского парка расторгается
организаторами ярмарки в одностороннем порядке в следующих случаях:»

в Форме договора о предоставлении торгового места на универсальной
еженедельной ярмарке на территории городского парка, утвержденной
постановлением:

пункт 5.2. дополнить абзацами следующего содержания:
«в одностороннем порядке организатором ярмарки в следующих

случаях:
участник универсальной еженедельной ярмарки на территории

городского парка не использует переданное торговое место в течении одного
месяца с момента заключения договора о предоставлении торгового места на
универсальной еженедельной ярмарке на территории городского парка;

 выявление нарушений  требований  Порядка организации ярмарок и
продажи товаров на них на территории области, утвержденного
постановлением администрации Тамбовской области от 13.01.2016 №10;

систематические нарушение (более 4-х) участниками ярмарки  условий
договора о предоставлении торгового места на универсальной еженедельной
ярмарке на территории городского парка;

отмена постановления администрации города Котовска об организации
универсальной еженедельной ярмарки на территории городского парка.»;

пункт 5.3. изложить в следующей редакции:

2

«5.3. Окончание срока действия договора не освобождает Стороны от
ответственности за нарушения условий договора, имевшие место в течение
срока действия договора».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/